
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla

Algoritmet, Programimi dhe Zhvillimi I Aplikacioneve - Mirlinda Reqica

Algoritmet, Programimi dhe Zhvillimi I Aplikacioneve (U) - Albiona Berisha

Siguria dhe Sigurimi në SI - Gazmend Krasniqi

Dita Fillimi Mbarimi 

SI dhe Menaxhimi I Burimeve Njerëzore - Valdrin Krasniqi

Modelet e Biznesit - Shpresim Vranovci

Modelet e Biznesit (U)- Shpresim Vranovci

Sistemet Mbështetëse të Vendim-marrjes - Agim Zuzaku

14:30-16:00

16:10-17:40

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Sistemet e Informacionit / Viti- III-të Bsc

Viti Akademik 2025/26
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Prishtinë - UBT Dukagjin

14:30-16:00

16:10-17:40

ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Bsc_2025/2026
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09:00-10:30

D112
11:00-12:30

12:40-14:10

11:00-12:30
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09:00-10:30

D138 D11012:40-14:10


